geometria, destinados ao veículo GM Spin LTZ, ano/modelo 2024/2025, placa JCZ-

9E86 e chassi 9BGJC7520SB176938, integrante da frota municipal e utilizado pela 

Secretaria Municipal de Saúde.  

CONTRATADA: Albiero e Albiero Ltda   CNPJ: 05.856. 213/0001-33 

VALOR TOTAL: R$ 4.090,00 (Quatro mil e noventa reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 

2021. 

DATA: 03/02/2026